
 
 

1 
 

RADA PLZEŇSKÉHO KRAJE 
Usnesení 

Číslo schůze: 71 
Číslo usnesení: 3134/10 
Datum konání: 30.12.2010 
 
 
 
I. Rozhodla 
 
vyhlásit pro rok 2011 dotační program Plzeňského kraje s názvem „Finanční podpora 
výstavby a rozšiřování metropolitních sítí v Plzeňském kraji“, s vyčleněným objemem 
finančních prostředků z rozpočtu Plzeňského kraje ve výši 8,5 mil. Kč, určený pro 
poskytování účelových finančních prostředků obcím na výstavbu a rozšiřování 
metropolitních sítí v Plzeňském kraji 
 
II. Zřizuje 
 
Komisi pro posouzení a vyhodnocení žádostí o poskytnutí finančních prostředků 
z dotačního programu „Finanční podpora výstavby a rozšiřování metropolitních sítí 
v Plzeňském kraji “ve složení: 

1. Ivo Grüner – náměstek hejtmana – předseda komise 
2. Mgr. Jiří Leščinský – ředitel KÚPK 
3. Ing. arch. Michalec – vedoucí odboru regionálního rozvoje KÚPK 
4. Ing. Václav Koudele – vedoucí odboru informatiky KÚPK 
5. Ing. Jiří Lohr – odbor informatiky KÚPK 
6. Ing. Aleš Tuček, CSc. – odbor informatiky 
7. Mgr. Jarmila Pechátová – právník, odbor informatiky  

 
III. Schvaluje 
 

1. Pravidla pro poskytování finančních prostředků z dotačního programu 
„Finanční podpora výstavby a rozšiřování metropolitních sítí v Plzeňském 
kraji“, která jsou uvedena v příloze č. 1 návrhu usnesení 

 
2. Jednací řád komise uvedené v bodě II. tohoto usnesení, který je přílohou č. 2  

návrhu usnesení  
 

3. rastrovou smlouvu o poskytnutí účelové dotace z dotačního programu 
„Finanční podpora výstavby a rozšiřování metropolitních sítí v Plzeňském 
kraji“, která je obsažena v příloze č. 3 návrhu usnesení 

 
4. Výhledový plán rozvoje komunikační infrastruktury Plzeňského kraje 

CamelNET, který je uveden v příloze č. 4  návrhu usnesení 
 
IV. Pověřuje 
 
náměstka hejtmana Ivo Grünera podpisem: 
 



 

2 
 

1. Pravidel pro poskytování finančních prostředků z dotačního programu 
„Finanční podpora výstavby a rozšiřování metropolitních sítí v Plzeňském 
kraji“ dle bodu III.1. tohoto usnesení  

 
2. Jednacího řádu Komisi pro posouzení a vyhodnocení žádostí o poskytnutí 

finančních prostředků z dotačního programu „Finanční podpora výstavby a 
rozšiřování metropolitních sítí v Plzeňském kraji“ dle bodu III. 2. tohoto 
usnesení  

 
V. Ukládá 
vedoucímu odboru informatiky KÚPK Ing. Václavu Koudele: 
 

1.  zveřejnit vyhlášení dotačního programu dle bodu I. tohoto usnesení a Pravidel 
pro poskytování finančních prostředků z dotačního programu „Finanční 
podpora výstavby a rozšiřování metropolitních sítí v Plzeňském kraji“ dle 
přílohy č. 2 tohoto usnesení na webovém portálu Plzeňského kraje a na 
www.camelnet.cz 

 
2. zajistit průběžnou realizaci tohoto usnesení 

 
Termín:  31.12.2012 Zodpovídá:  Ivo Grüner 

Ing. Václav Koudele 
 
 
................................................. ................................................. 
Jaroslav Bauer Milan Chovanec 
náměstek hejtmana hejtman 
 

http://www.camelnet.cz/

